
ZARZĄDZENIE NR 27/W/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 10 czerwca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze 
zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 
885 z późn. zmian.) Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie  finansowym  Urzędu  Gminy Piaski na 2015r.    wprowadzone  
Zarządzeniem Nr 54/2015  Wójta  Gminy  Piaski z dnia 10 czerwca 2015 roku w brzmieniu jak w załączniku

- załącznik  nr 1 -  plan wydatków  - organ

- załącznik  nr 2 -  plan wydatków  - jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 2F0A6DF8-829A-4B6E-A114-3855033188DA. Przyjęty Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 27/W/2015
z 10 czerwca 2015r.Plan wydatków- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-06-15
Ogółem

Stan na
dzień:21-05-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

4810 Rezerwy -21 000,00114 000,00 93 000,00
-21 000,00Urząd Gminy -organ 114 000,00 93 000,00

114 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -21 000,0093 000,00
758 -21 000,00Różne rozliczenia 114 000,00 93 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -21 000,00169 000,00 148 000,00

Id: 2F0A6DF8-829A-4B6E-A114-3855033188DA. Przyjęty Strona 1



zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 27/W/2015
z 10 czerwca 2015r.Plan wydatków- jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-06-15
Ogółem

Stan na
dzień:21-05-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 051,0011 000,00 14 051,00
3 051,00Urząd Gminy 11 000,00 14 051,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,002 500,00 6 500,00
4 000,00Urząd Gminy 2 500,00 6 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00300,00 600,00
300,00Urząd Gminy 300,00 600,00

792 433,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 351,00799 784,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -220,008 953,00 8 733,00
-220,00Urząd Gminy 8 953,00 8 733,00

4300 Zakup usług pozostałych 220,0031 483,00 31 703,00
220,00Urząd Gminy 31 483,00 31 703,00

64 436,0092195 Pozostała działalność 0,0064 436,00

921 7 351,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 097 869,00 1 105 220,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 7 351,0013 795 773,94 13 803 124,94

Id: 2F0A6DF8-829A-4B6E-A114-3855033188DA. Przyjęty Strona 1


	758 - Różne rozliczenia
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



